РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА

ДЕПАРТАМЕНТ НЕДРОПОЛЬЗОВАНИЯ И ПРИРОДНЫХ РЕСУРСОВ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО

ОКРУГА – ЮГРЫ
БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО

АВТОНОМНОГО ОКРУГА-ЮГРЫ «БАЗА АВИАЦИОННОЙ
И НАЗЕМНОЙ ОХРАНЫ ЛЕСОВ»

628007, г. Ханты-Мансийск, ул. Чкалова, 12-а, тел/факс: (3467) 33-13-97

ПРИКАЗ

О внесении изменений в приказ от 20.02.2025 № 12/11-Пр-18
«О назначении ответственного лица за реализацию антикоррупционной
политики в бюджетном учреждении Ханты-Мансийского автономного

округа – Югры «База авиационной и наземной охраны лесов»

от 27.06.2025 № 12/11-Пр-96

В связи с организационно-штатными мероприятиями в бюджетном
учреждении Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
«База авиационной и наземной охраны лесов» (далее – учреждение),
п р и к а з ы в а ю,

1. Внести изменения в пункт 1 приказа заменив слова «юрисконсульта
1 категории» на «заместителя начальника отдела».

2. Начальнику отдела информатизации и защиты информации
А. О. Алькапову в трехдневный срок разместить на официальном сайте
учреждения в разделе «Деятельность по профилактике коррупции»
настоящий приказ.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить
на начальника отдела правового обеспечения и делопроизводства
И. А. Подкорытову.

Директор ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ

ПОДПИСЬЮ
Сертификат
0087E810FD2A52EC71585669368880D966
Владелец Ерицов Андрей Маркелович
Действителен с 20.03.2025 по 13.06.2026

А. М. Ерицов